5321883201:01:001:0277 площею 0,0615 га, код КВЦПЗ 03.13 - Для будівництва та 

обслуговування будівель закладів побутового обслуговування по вул. Перемоги, 15 А, 

с. Лебедине Полтавського району Полтавської області в розмірі 9 % (дев’ять відсотків) від 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що становить 37874,75 гривень (тридцять 

сім тисяч вісімсот сімдесят чотири гривні 75 копійок) в рік. 

3. Доручити відділу земельних відносин та екології апарату Виконавчого комітету 

Кобеляцької міської ради укласти договір оренди земельної ділянки кадастровий номер 

5321883201:01:001:0277 з гр. Северином Іваном Григоровичем.